2026年 2月 2日
各  位

神奈川県横浜市港北区綱島東五丁目 8 番 8 号

株 式 会 社 山 王

代 表 取 締 役 社 長  荒 巻 拓 也

 （コード番号：３４４１）

問い合せ先 取 締 役 舟 橋 良 和

電 話 番 号 0 4 5 （ 5 4 2 ） 8 2 4 1

株式会社明王化成の合併完了に関するお知らせ

当社は、2025年 11月 14日付「完全子会社の吸収合併（簡易合併・略式合併）及び債権放棄
に関するお知らせ」において公表いたしましたとおり、当社を存続会社とし、当社の完全子会

社である株式会社明王化成を消滅会社とする吸収合併が 2026 年 2月 1日に完了いたしました
ので、お知らせいたします。

【参考情報】

完全子会社の吸収合併（簡易合併・略式合併）及び債権放棄に関するお知らせ

（2025年 11月 14日ニュースリリース）
https://pdf.irpocket.com/C3441/lAG8/VUtm/bjgX.pdf

以上